事 務 連 絡

令和 4 年 1 月 21 日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長   林  洋 一 郎 殿

ありあけ不動産ネット協同組合

理事長 川添 健一

ありあけ不動産ネット協同組合主催「空き家未然防止研修」に関する周知について

 平素から当組合の活動にご理解ご協力頂きましてありがとうございます。

標記の件について、別紙のとおり通知しますので、貴協議会加入の居宅介護支援事業所

への周知をよろしくお願い致します。

記

【別紙】

福祉関係者向け「空き家未然防止研修会」 研修会チラシ、申し込み書

ありあけ不動産ネット協同組合

大牟田市新栄町 16‐10

電 話：５５－３５８５

ＦＡＸ：５５－３５８９